*1070025030*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：葉雀惠

電話：(06)6357716#279

傳真：(06)6320029

電子信箱：hp51@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：南市衛國健字第1070025030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(0025030A00_ATTCH2.docx)

主旨：本局針對身心障礙者及特殊教育專業人員辦理四梯次「生

育保健增能研習-伴侶關係的處境和經營」，惠請轉知本

市相關團體及人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據106年12月18日臺南市政府身心障礙者權益保障推動

小組第4屆第1次小組會議決議事項辦理。

二、研習相關資訊及報名方式詳如附件，為利統計參加人數，

請於107年3月12日前利用網路線上報名(報名網址: https

://goo.gl/WpuCFQ)，100位額滿截止。

三、為響應環保政策，本課程不提供講義及紙杯，請參加人員

自備水杯。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府無障礙福利之家、中華醫事科技大學、國立台南

啟智學校、臺南市政府社會局、天使心家族社會福利基金會

副本： 2018-02-12
10:41:29